
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 – 11.98    (05/00/Do) PI3-4080.DOC

Popis

ANTICORIT 6120/42 DFV je ochranný antikorozní olej
na ropné bázi s obsahem rozpouštědla, odpuzující
vodu.
Po odpaření rozpouštědla se vytvoří bezbarvý netvrd-
noucí, olejovitý tixotropní film. Tyto tixotropní vlast-
nosti zamezují odpaření filmu a příznivě ovlivňují vyni-
kající antikorozní ochranu.

ANTICORIT 6120/42 DVF je vhodný na konzervaci
malých ložisek, holých dílů, polotovarů, jako například
profilů, trubek, pásů, drátů a náhradních dílů všech
druhů při přepravě nebo skladování.

Použití

ANTICORIT 6120/42 DFV se nanáší ponořováním,
nástřikem nebo štětcem.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Číslo barvy - 4,0 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 852 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 4,0 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 63 DIN ISO 2592
Hmotnost filmu g/m2 2,5 FLV – F 3  *)

Antikorozní účinky (St 1405)
Kondenzační komora h 144 ASTM-D 1748
Solná komora h 216 FLV – K 19  *)
Solná komora h 24 DIN 50 021  SS
Klimatická komora cykly 25 DIN 51 386

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS

ANTICORIT  6120 / 42  DFV PI 3-4080


